
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 27 – 1937 – Poz. 694, 695, 696

694

UCHWAŁA NR XXVI/313/08
Rady Gminy Rudziniec

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie dokonania zmiany w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudzińcu 
w części dotyczącej lokalizacji filii

 Na podstawie art. 12 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 
32 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organi-
zowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. 
zm./, art. 11 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 13 ust. 2 i ust. 4 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach /Dz. 
U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm./, art. 7 ust. 1 pkt 9, 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

Rada Gminy Rudziniec
uchwala:

1. Dokonać zmiany w Statucie Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Rudzińcu stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr VI/48/03 Rady Gminy Rudziniec 
z dnia 7 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Rudziń-
cu, polegającej na wykreśleniu w § 13 Statutu 
zapisu o treści „Filia w Rudnie ul. Szkolna 7”.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmi-
ny Rudziniec.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Śląskiego.

     PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY

     Bernard Kukowka

695

UCHWAŁA NR XXVI/314/08
Rady Gminy Rudziniec

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie gminy Rudziniec

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
poźn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity tekst 
Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) na wnio-
sek Wójta Gminy Rudziniec

Rada Gminy Rudziniec
uchwala:

§ 1

Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miej-
scowości Bojszów – działka nr 839/218, k. m. 2, 
stanowiącej własność Gminy  Rudziniec, której 

przebieg został wskazany w załączniku do niniejszej 
uchwały, nazwę  „ulica Słoneczna”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Rudziniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.
    PRZEWODNICZĄCY
    RADY GMINY

    Bernard Kukowka

696

UCHWAŁA NR XXVI/315/08
Rady Gminy Rudziniec

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie nadania  nazwy ulicy – Al. Jana Nowaka-Jeziorańskiego


